UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR

CURENT LEGITIMATIE

1 HDL-158
HDL-178
HDL-189
HDL-161
HDL-173
HDL-163
HDL-147
HDL-175
HDL-181
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OPTIUNI

LX TX

LX TX

LX TX

LXTX LZ LV LW L1
LXTX LW TW
LXTX

LXTXLV TV

LX TX

LX TX LW

RECTOR

DATA 16.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

7.410
6.860
6.810
6.680
6.530
6.480
6.210
6.100
6.000

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

7.410
6.860
6.810
6.680
6.530
6.480
6.210
6.100
6.000
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